
 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 163                                                                    FECHA: OCTUBRE 1/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

 

2 

 

3 

 

 

 

 

4 

 

2021-00126 

 

 

 

2013-00154 

 

2021-00165 

 

 

 

 

2021-00193 

 

ORDINARIO 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

 

 

 

ORDINARIO 

 

YICET YULIED LÓPEZ CORREA 

 

 

 

LUIS HERNANDO CEBALLOS 

 

DORY EMILSEN RENDON RENDON 

 

 

 

 

JAIRO GALEANO GIRALDO 

 

FONDO PARA LA CONSOLIDACIÓN DEL 

PATRIMONIO AUTONOMO PENSIONAL DE 

CARTAGO. 

 

LILIANA ECHAVARRIA SUAREZ 

 

INSTITUTO AUXILIAR DEL 

COOPERATIVISMO GPP SERVICIOS 

INTEGRALES PEREIRA EN LIQUIDACIÓN Y 

OTRO. 

 

CT INGENIERIA S.A.S. 

 

 

 

SEPTIEMBRE 30/21 

 

SEPTIEMBRE 30/21 

 

 

 

 

SEPTIEMBRE 30/21 

 

SEPTIEMBRE 30/21 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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